A ces causes les Supplians supplient très-humblement votre Excellence, qu'il lui plaise de faire à sa Majesté telle Consultation qu'il conviendra, sur la surprise qui a été faite à sa religion, & sur l'irrégularité de la procédure tenue contre les Supplians.

Et cependant ordonner que le Seigneur Archevêque de Malines soit tenu de communiquer à votre Excellence les prétendues charges résultantes des informations qui peuvent avoir été faites contre eux.

Comme aussi d'ordonner que dans vingt quatre heures les freres & le Conseil des Supplians aient libre accès auprès de leurs personnes; & de ne point permettre que les Supplians soient transportés hors de la Province.

HUMBERTUS GUILIEL-  
MUS A PRECIPIANO,  
Dei, & Apostolicæ Se-  
dis Gratiâ Archi-Episco-  
pus Mechliniensis, pri-  
mas Belgii, ad exerci-  
tus Regios Delegatus  
Apostolicus, Suae Ma-  
jestati à Consiliis Statûs,  
&c.

*Omnibus Presbyteris, Clericis, Monachis,  
Tabellionibus publicis, & Appariti-  
vibus Curie nostræ juratis, Salutem  
in Domino.*

**E**xposuit Nobis Procurator Officii Cu-  
rie nostræ Ecclesiasticæ Bruxellis,  
quòd PETER PASQUANIUS QUÆ-  
NEL, Presbyter, origine Parisiensis,  
antè hæc detentus ac sequestratus in Pa-  
latio nostro Archi-Episcopali hujus Op-  
pidi, postquam citatus fuisset, ut per-  
sonaliter responderet ad Libellum Con-

ventionalem Exponentis, Sequestrati suam violaverit, & effraeto de nocte operanosullarum perionarum carcere, eruperit, & hastentis latitet; cumque publici inserit Profugum & latitantiem vili Juris adigi ad hoc, ut personaliter respondeat ad prefatum Libellum, Vobis, & singulis vestrum mandamus, ut ad instantiam prefati Exponentis citetis eorum Nobis personaliter & peremptorie ad certum diem juridicum per vos designandum (intra quem & diem Citationis vestrae sint ad minus quatuor septimane intermedie) aut si ille Juridicum non fuerit ad alium tunc immediatè sequentem, prefatum Patrem PASQUASUM QUERNEZ, antè hac detentum & sequestratum in Palatio nostro Archi-Episcopali Bruxellis, dicto Procuratori Offici, super eo;

Quod postquam anno 1678. in Comitibus Oratorii *Bruxellensi*, omnibus & singulis ejusdem Congregationis injunctum fuisset subscribere Formulæ rejiciendi in *Scholis Martini Paschianorum*, & ipse pertinaciter recusasset subscribere, *Galliam* deseruerit, & quamvis Presbyter latitaverit in *Belgia* *Carthago* sub *Velle* *Lai-*

Quod ibidem & in vicinis Provinciis

plures turbas & dissidia excitavit, Presbyteros commoverit adversus proprios Episcopos, Clerum Gallicum impulerit adversus summum PONTIFICEM,

Quòd damnatam in MICHAËLE BAÏO Doctrinam renovaverit, atque haderit novam Operam ejusdem BAÏI editionem;

Quòd proscriptam Jansenii Doctrinam extulerit passim, ac propugnaverit, & damnatas Jansenii Hæreses suis passim scriptis inferaverit;

Quòd Pontificis Decretis, in causa Jansenii latis, liberaliter detraxerit, quasi istdem aliquid per fraudem, & contra Pontificiam voluntatem fuisset insertum,

Quòd scripserit esse sacrilegum, & toti Ecclesie injuriosum, exigere Subscriptionem & Juramentum Facti, ut aiunt, Jansenii, quod Formulæ ALEXANDRI VII. continetur;

Quòd post Heve & Decretum INNOCENTII XII. de anno 1694. contenderit sensum obvium Formulæ non requirere, ut Propositiones damnentur in Sessu ab Archiepiscopis, edideritque, & omnia sacrum nomine editam declaraverit Formulæ explicationem, in qua protestatur, quòd per Formulæ Subscriptionem

pionem non subscribatur *Condemnationi Libri Jansenii*;

Quòd quævis ALEXANDER VII. declaraverit esse falsum potèntique mendacium, quòd sub INNOCENTIO X. non fuerit examinatum id quod vocatur *Falsum Jansenii*, nihilominus præfatus P. Quævis ausus fuerit palam asserere & scriptis suis propalare, non fuisse sub INNOCENTIO X. examinatum id quod vocatur *Falsum Jansenii*;

Quòd dixerit publicè nondum advenisse tempus reddendi *Justitiam Jansenio*, & illam ipsi injuriam repensendi, & interim ipse per minaces litteras præstaverit, se aliquando *Jansenii* Defensionem suscepturum contra *Clavum Gallicanum*;

Quòd pertinaciter adhererit *Factioni* eorum qui adversus *Ecclésiæ Decreta*, & adversus *Edicta Principum* conjurârunt, *Librum & Doctrinam Jansenii* tueri;

Quòd illa *Factio* latè per *Galliam, Belgiam & Britanniam* sit diffusa, & à *Factione* appelletur *Ordo*, quòd illa *Factio* habeat suas, uti vocant, *Abbatias, Prioratus, Collegia, Domos, Hospitia & Eremitas*, quòd illa *Factio* plures complectatur *Sæculares & Regulares*, quorum alios *Visitatores*, alios *Priores*, alios *simpliciter*

inter Patres, alios Francos appellant;

Quòd à morte D. ARNALDI, quem *Patriam Abbatem* nuncupabant, Pater *Questus* Factionem hanc Cõsiliis suis rexit sub titulo *Patriæ Patriæ*; Quòd varias insinuerit Viliationes exigens à præcipuis ut ad ipsam referere quocumque possent promovere dictam Factionem; quòd ad eum effectum procuraverit distributiones pecuniarum, quibus Procuratores Factionis, tam *Rome* quam *Parisiis*, & alibi existentes, possent *Causa* Factionis sustinere;

Quòd in Litteris Factionem concernentibus passim usus fuerit *Citra* fictorum nominum, ne cõlata Mytheria & Conspirationes possent, eveniente casu interceptionis Litterarum, detegi;